
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: FE6C44E9-5EC1CFAF-CD3EC2D4-AD3A2912
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 150, DE 23 DE ABRIL DE 2018.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO FEDERAL DE
, nomeada pela Portaria nº 3.279, de 23EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

de novembro de 2017 da Reitoria Ifes, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo, sob a presidência do primeiro, para
comporem a comissão responsável pelo pleito eleitoral que elegerá os Coordenadores (as) do
Cursos de Administração e Automação do Ifes -  Linhares:campus 

-DANIEL FRANZ REICH MAGALHÃES, matrícula SIAPE 1809687, docente;
-MARCELO DE AMORIM PANDOLFI, matrícula SIAPE 1652844, docente;
-LUCAS RODRIGUES JOVINIANO, matrícula 20151CTADI0267, discente.

Art. 2º Atribuir a carga horária semanal de 02 horas para os membros e de 04 horas
para o presidente  e definir o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora-Geral


		2018-04-23T11:19:09-0300




